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Absolwenci Programu MNiSW Top 500 Innovators
Science-Management-Commercialization realizowanego na Uniwersytecie Stanforda
w USA,  zakładają studenckie koło naukowe dla studentów wszystkich wydziałów
i kierunków Akademii Morskiej w Szczecinie wykorzystując poznane na Stanfordzie metody
do prowadzenia zajęć. Spotkanie założycielskie odbyło się 3 października br. godz. 16.00
w Sali Senatu uczelni (II piętro, bud. główny na Wałach Chrobrego).

Podstawowe zasady funkcjonowania koła to praca projektowa w multidyscyplinarnym zespole oraz
wykorzystywanie metod inwentycznych do kreatywnego rozwiązywania problemów. Burza mózgów,
synteza, 5whys, design thinking, prototypowanie, pecha kucha, praca w terenie oraz współpraca
z biznesem to tylko niektóre z korzyści merytorycznych wynikających z członkostwa w kole.

Źródło: www.am.szczecin.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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